ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX Lạng Sơn, ngày      tháng 10 năm 2025
V/v kết quả rà soát văn bản

quy phạm pháp luật thuộc lĩnh

vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế

Kính gửi: Vụ Pháp chế, Bộ Y tế.

Thực hiện Công văn số 6866/BYT-PC ngày 07/10/2025 của Bộ Y tế về việc

gửi văn bản quy phạm pháp luật thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; Ủy

ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn đã chỉ đạo cơ quan chuyên môn thực hiện rà soát, kết

quả rà soát, tự kiểm tra và gửi văn bản quy phạm pháp luật ban hành theo thẩm

quyền trong thời gian từ ngày 01/10/2024 đến hết ngày 30/9/2025 như sau:

Qua rà soát, có 07 văn bản có quy định liên quan đến lĩnh vực thuộc phạm

vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế, trong đó:

- Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh: 04 văn bản;

- Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh: 03 văn bản (trong đó có 01 văn bản

đã hết hiệu lực).

(Chi tiết danh mục văn bản gửi kèm theo Công văn).

Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn kính gửi Vụ Pháp chế, Bộ Y tế xem xét, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ban: Pháp chế, Văn hóa - Xã hội (HĐND tỉnh);

- Các Sở: Y tế, Tư pháp;

- C, PCVP UBND tỉnh,

các Phòng: KGVX, NC;

- Lưu: VT, KGVX(NCD).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2025-10-31T14:34:19+0700

		2025-10-31T14:34:19+0700

		2025-10-31T14:34:19+0700

		2025-10-31T14:38:03+0700